"1:":;:3&ryrdrnffE

ESTADo Do MARANUÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Proces;e

Fls..

.ouoroo/ ,%
95+5

Âubnca: ,?_
_

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO OP LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO N'
00412022. O Município de Bom Lugar - MA, através da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, com
base no art. 109, §1o na lei federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, tornapúblico aos interessados
que, fará realizar às 10:00h (quatorze) do dia 03 de outubro de2022, na sala da CPL da Prefeitura,
reabertura de sessão de licitação para RECEBIMENTO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO DE
HABIIITAÇAQ. referente à TOMADA DE PREÇO N'004/2022, do tipo menor preço GLOBAL.

*

tenclo por objeto a CONTRATAÇÃ
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO

O DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
DE ESTRADAS VICINAIS NO MLINICIPIO DE BOM

&r
F

LUGAR - MA, NA AREA DE ATUAÇÃO DA 8" SUPERINTEDENCIA RE,GIONAL DA
CODEVASF, ESTADO DO MARANHÃO. Esclarecimentos adicionais pelo telefone (99) 98545-
1546 elou pelo e-mail pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 27 de

setembro de2022.Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

I
,F

Email : municipiobom lugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

i'
É

É
!

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREçO No 004/2022. O MunicÍpio
de Bom Lugar - tVA, através da Prefeitura fttlunicipal de Bom Lugar, com base no art. 109, §1'na lei
federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, fará realizar às 14:00h
(quatorze) do dia 03 de outubro de 2022, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação
para RECEBIMENTO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, referente à TOÍVADA DE PREÇO
N' 00412022, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EIvIPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
lvluNlclPlo DE Borv LUGAR * MA, NA AREA DE ATUAÇÃO On Bo SUPERTNTEDENCTA REGTONAL DA
CODEVASF, ESTADO DO MARANHÃO. Esclarecimentos adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou
pelo e-mail pnrbllicitacao@gmail.com. PreÍeitura Municipal de Bom Lugar-MA,21 de setembro de2022.
Latara Hevlyn l\/iranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

izazz

Assinadoeletronicamentepor: MarleneSilvaMiranda -CPF: ---.171.463-**em211091202218:40:04-lPcomn': 192.168.0.108
Autenticação em: wwlv.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id='l 678

EIiltfitr
,-ãlli,{+r+{r+v_t::

hffi

SECRETARIA OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE L|C|TAÇÃO -
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇAO:00412022

#

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/000 1-04

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA REABERTURA DE SESSÃO DE LICIT

TOMADA DE PREÇO 004t2022

Na publicação do documento titulado PREFEITURA MI-INICIPAL DE BOM LUGAR,
publicado no Diário Oficial do Município de Bom Lugar/MA, no caderno de terceiros

edição n" 774 de 21 de setembro de 2022, verificou-se erro no horário de reaberlura da

sessão, e com o intuito de sanar viemos por meio deste fazer a devida correção:

ONDE LEU-SE:

farárealizar às 14:00h (quatorze) do dia 03 de outubro de2022,

LEIA-SE:

farárealizar às 10:00h (dez) do dia 03 de outubro de2022,

it
Í1 ü,tb.

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Secretário Municipal de Saúde

{.&
'F

Proces;u:0?o,,íoàJ -àoà.2

Fls..

Âubnca

F

1

F

ffi

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Rua Manoel Severo, S/N - Centro - CEP: 65704-000 - Bom Lugar\MA

CNPJ: 01.611.400/0001-04 - Tel: (98) 9.9196-7607 - Site:www.bomlugar.ma.gov.br

REABERTURA VOLTADA PARA RECEBIMENTO DE NOVA DOCUMENTAÇ-ÃO DE HABILITAÇÃO.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÁO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VTC|NA|S NO MUNrCíptO Oe eOrU LUGAR/MA, NA AREA DE
ATUAÇÃO DA 8" SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA CODEVASF. NO ESTADO DO MARANHÃO, DE
CORDO COM O CONVÊNIO N" 910790/2021, - DATA DA ABERTURA: 03 DE OUTUBRO DE 2022 -
HORARIO DA REABERTURA: 10:00 - LOCAL: SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÔES

Data da publicação do(a) aviso de reabeftura da sessáo.' 21/09/2022

ATESTADO DE PUBL . AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO

Certifico para devidos fins e dep
TOMADA DE PREÇOS - 004/2022 está publicado(a)

https://bom lugar. ma. gov. br/licitacaolista. php?id= 1 29.

rova que o(a) aviso
no seguinte endereço

de reabertura da sessão do(a)
eletrônico abaixo

Setembra de 2022.Bom

Latara Hevlyn Miranda Garvalho Dias
Pregoeiro/presidente da Comissâo

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Rua Manoel Severo, S/N - Centro - CEP: 65704-000 - Bom LugaAMA

CNPJ: 01.61 1 .4OO/0001-04 - Tel: (98) 9.9196-7607 - Site: www.bomlugar.ma.gov.br ' I

Link direto

https.llbomlugar.ma gov br/licitacaolista php?id=12e

àLicitacão

Página(s) 1 de 1